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Solange Vorrat. Artikel online bestellen und kostenlos nach Hause liefern lassen.

ALDI ONLINESHOPAB DONNERSTAG, 22.5.JA

HRE

Bitte beachte, dass die Spezialangebote nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung 
stehen. Es kann deshalb vorkommen, dass einzelne Produkte aufgrund einer 
grossen Nachfrage schnell ausverkauft sind. Dafür bitten wir um dein Verständnis. 
Abgabe nur in Haushaltsmengen. Alle Preise sind in der Währung CHF angegeben.  
Satz- und Druckfehler vorbehalten. © 2025 ALDI SUISSE AG

KUNDENSERVICECENTER

MO – FR	 8.00 – 19.00 Uhr 
SA	 8.00 – 17.00 Uhr	  
Telefon 	 058 211 08 00 
	 aldi-suisse.ch/kontakt

FILIALFINDER

Öffnungszeiten 
Routenplaner
Anfahrt

aldi-suisse.ch/filialen

Dieses Werbemittel ist 
auf FSC®-zertifiziertem 

Papier gedruckt.
KW 21
Split 1

Aufgrund der Abhängigkeit von internationalen Lieferketten können wir eine rechtzeitige Anlieferung einiger Aktionsartikel in die Filialen nicht immer 
garantieren. Bitte informiere dich online unter www.aldi-suisse.ch über den Status der gewünschten Artikel.

DONNERSTAG, 22.5. – DIENSTAG, 27.5. | SUPERDEAL

AB DONNERSTAG, 22.5. AB MONTAG, 26.5.

UNSERE TOP
AKTIONEN

ZU DEN  
DEALS

%
% %

%% %

%

%

%
MEGA SALE

IM ALDI ONLINESHOP

DOPPEL- 
INDUKTIONSKOCHPLATTE
836467

FALTBARE WANDERSTÖCKE
842565
Weitere Informationen Seite 30

PROSCIUTTO DI SAN DANIELE
812626
Weitere Informationen Seite 7

RONCO  
DI SASSI
805068
Weitere Informationen Seite 8

4.79

-40%
pro Flasche 7.99

pro Paar

14.99
​

2.55

-40%
pro Packung 4.29

weitere Infos auf  
den Seiten 2, 3 und 36 

% %
%%

%

%

%% %

www.aldi-suisse.ch/de/ 
onlineshop/MEGA-SALE

SELBSTKÜHLENDE
GLACEMASCHINE
721234

PROFI-
KÜCHEN
MASCHINE
831223

GÄSTE- 
BADE- 
ZIMMER
723813

DYSON  
AKKU-STAUBSAUGER  
V12 DETECT SLIM  
ABSOLUTE
732639

HACKFLEISCH  
GEMISCHT LIGHT
13501
Weitere Informationen Seite 6

4.39

-30%
pro Packung 6.29

DREHSTUHL  
FÜR  
ERWACHSENE
839910

pro Stück

159.-
​​​inkl. Zustellung​​

79.99

-20%
pro Stück 99.99

​inkl. Zustellung​

129.-

-23%
pro Stück 169.-

​inkl. Zustellung​

pro Stück

89.99
​inkl. Zustellung​

MEGA SALE
IM ALDI ONLINESHOP

pro Stück

79.99
​​​inkl. Zustellung​​

FLEX ZONEN  
HEISSLUFTFRITTEUSE, 9 LITER
842495
Weitere Informationen Seite 10

pro Stück

79.99

SCHWEIZER 
PREMIUM ERDBEEREN
62608
Weitere Informationen Seite 4

2.99

-33%
pro Packung 4.49

479.-

-31%
pro Stück 699.-

​inkl. Zustellung​

Konkurrenzvergleich

Mehr fürs Leben.  
22. – 27.5.2025
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Solange Vorrat. Artikel online bestellen und kostenlos nach Hause liefern lassen.

ALDI ONLINESHOPAB DONNERSTAG, 22.5.JA

HRE
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Solange Vorrat. Artikel online bestellen und kostenlos nach Hause liefern lassen.
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%

HEAVY-DUTY- 
LUFTFILTER HDA14
723553

TISCH-/KAPP-/ 
GEHRUNGSSÄGE HM100T
816806

KOMPRESSOR
820848

BESTÜCKTER  
WERKSTATTWAGEN
825945

FRÄSTISCH- 
MASCHINE  
HF50
841587

TISCH- 
KREISSÄGE
844106

BETONMISCHER MIX65
850083

ALBIS LINE 600  
GANZJAHRESDAUNENDUVET 
160 × 210 cm
733370

MATRATZE ALPALUNA
20 × 90 × 200 cm (H × B × L)
737331

*

WAND- UND 
DECKEN
SCHLEIFER 
DS920X
823944

RASENMÄHER ROBOTER  
800Q + GARAGE
832971

inkl. Garage

GEFLECHT- 
LOUNGEMÖBEL-SET
822672

LOUNGE-SET,  
3-TEILIG
811941

INVERTER-STROM
GENERATOR  
SG1600I
825463

pro Stück

449.-
​inkl. Zustellung​

129.-

-43%
pro Set 229.-

​inkl. Zustellung​

179.-

-25%
pro Stück 239.-

​inkl. Zustellung​

​inkl. Zustellung​

pro Set

299.-

pro Stück

179.-
​inkl. Zustellung​

189.-

-29%
pro Stück 269.-

​inkl. Zustellung​

149.-

-46%
pro Stück 279.-

​inkl. Zustellung​

199.-

-28%
pro Stück 279.-

​inkl. Zustellung​

149.-

-40%
pro Stück 249.-

​inkl. Zustellung​

189.-

-34%
pro Stück 289.-

​inkl. Zustellung​

99.99

-22%
pro Stück 129.-

​inkl. Zustellung​

199.-

-16%
pro Stück 239.-

​inkl. Zustellung​

249.-

-16%
pro Stück 299.-

​inkl. Zustellung​

pro Stück

89.99
​inkl. Zustellung

MEGA  SALE
IM ALDI  ONLINESHOP

ZU DEN  
DEALS
www.aldi-suisse.ch/de/ 
onlineshop/MEGA-SALE

32



JAN 
SCHERRER
Snowboard

JAN 
CHRISTEN

Velo

NINA
BRUNNER

Beachvolleyball

GARANTIE

ALDIDIE

Sie bietet seit 1970 zahlreichen Schweizer Sport- 
hoffnungen aus über 80 Sportarten finanzielle  
Unterstützung auf ihrem Weg an die Spitze.

Sie fördert mit mehr als 11 Millionen Franken jährlich über 
1200 leistungsorientierte Schweizer Sporthoffnungen.

Ernährung und Sport gehören zusammen. Daher ist 
ALDI SUISSE Platin-Partner der Schweizer Sporthilfe.

WOFÜR STEHT DIE  
SCHWEIZER SPORTHILFE?FRISCHEPARTNER

OFFIZIELLER

DER SCHWEIZER SPORTHILFE

MEHR  
ERFAHREN

UNSER TIPP:
Iss bunt! 3× Gemüse und 2× Früchte täglich.

basierend auf den Schweizer Ernährungsempfehlungen

KRÄUTEROMELETT MIT
SPARGEL-ERDBEER-

ZUM REZEPT

Spare bis 
zu 33%
Einkaufen ohne 
Kompromisse

FÜLLUNG UND BALSAMICO

SCHWEIZER 
PREMIUM ERDBEEREN
250 g
62608

2.99

-33%
pro Packung 4.49

1.20/100 g

Ich habe
SAISON

SCHWEIZER 
RISPENTOMATEN
23759

2.79

-26%
pro Kilo 3.79

NEKTARINEN
Herkunft:  
siehe Verpackung
500 g
61504

PREMIUM  
DATTELN MEDJOOL
Herkunft: siehe Verpackung
200 g
710348

1.69

-32%
pro Packung 2.49

-.34/100 g

1.99

-28%
pro Packung 2.79

1.-/100 g

SUPERDEAL DONNERSTAG, 22.5. – DIENSTAG, 27.5.

54
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Spare bis 
zu 40%
Einkaufen ohne 
Kompromisse

QUARK  
FRUIT MILFINIS
12 x 60 g
(*nur als 12er-Pack erhältlich)
810014

1.39

-30%
pro 12er-Pack* 1.99

1.93/kg

KAFFEE MIT ZICHORIE
2 x 275 g
(*nur im 2er-Pack erhältlich)
725864

9.99

-22%
pro 2er-Pack* 12.95

18.16/kg

KALIFORNISCHE 
BAUMNÜSSE
200 g
815375

2.49

-29%
pro Packung 3.55

1.25/100 g

MSC FISCHSTICKS
450 g
53027

TESSINERBRATEN
ca. 800 g
724964

AKTION 
ab Donnerstag, 22.5.

solange Vorrat

15.90/kg

pro 100 g

1.59

4.49

-20%
pro Packung 5.65

1.-/100 g

PROSCIUTTO  
DI SAN DANIELE
90 g
812626

2.55

-40%
pro Packung 4.29

2.83/100 g

SCHWEIN SPARE RIBS
•	Smokey oder
•	Knoblauch
ca. 500 g/Deutschland
13709

1.79

-30%
pro 100 g 2.59

17.90/kg​

SO GÜNSTIG UND GUT
FLEISCH

NOCH NIE
WAR

RINDSENTRECÔTE
ca. 800 g
60068

RINDSFILET
ca. 800 g
60066

RINDSHUFT
ca. 800 g
60067

AKTION 
ab Donnerstag, 22.5.

solange Vorrat

40.90/kg

pro 100 g

4.09

AKTION 
ab Donnerstag, 22.5.

solange Vorrat

32.90/kg

pro 100 g

3.29

HACKFLEISCH GEMISCHT LIGHT
370 g
13501

4.39

-30%
pro Packung 6.29

1.19/100 g

BISCOFF BISKUITS
3 x 125 g
743529

2.99

-24%
pro Packung 3.95

-.80/100 g

OVOMALTINE
•	Crunchy Biscuit, 250 g,  

oder
•	Petit Beurre, 145 g
747042 / 744092 / 744086

Geniesse täglich  eine kleine Handvoll  ungesalzener Nüsse oder Samen, zum Beispiel  unsere kalifornischen Baumnüsse. Eine  Portion entspricht  15–30 Gramm.

AKTION 
ab Donnerstag, 22.5.

solange Vorrat

52.90/kg

pro 100 g

5.29

3.29

-21%
pro Packung 4.19

1.68/2.89/100 g

SUPERDEAL DONNERSTAG, 22.5. – DIENSTAG, 27.5.

76

JA

HRE



BIO- 
RÜEBLISAFT
1 Liter
842815

EISTEE 
•	Pfirsich oder
•	Zitrone
1 Liter
740741 / 740742

-.45

-23%
pro Packung -.59

​

TIEFKÜHL- 
DOSEN-SET
•	3× 1.2-Liter-Dose,
•	4× 0.75-Liter-Dose oder
•	5× 0.5-Liter-Dose
843082

HELLES LAGER
4.8% Vol.
10 x 0.33 Liter
(*nur im 10er-Pack erhältlich)
61189

4.49

-20%
pro 10er-Pack* 5.65

1.36/Liter

CLIP-ON-SILIKON- 
UTENSILIEN
•	diverse Silikonbestecke zum Aufstecken 
•	in verschiedenen Farben erhältlich
840917

TRINKHALME AUS GLAS
•	in 6 verschiedenen Varianten
•	inkl. Reinigungsbürste
•	spülmaschinengeeignet
•	temperaturbeständig  

von –20 bis +200 °C
846305

weitere 
Varianten

verschiedene 
Farben

weitere  
Modelle

verschiedene  
Modelle

KÜCHENZAUBER
ZUM KLEINEN PREIS

pro Set

3.99
​

1.15

-22%
pro Packung 1.49

​

GLASBEHÄLTER MIT  
BAMBUS-/METALLDECKEL
•	grosser Behälter: Fassungsvermögen: 3.4 Liter oder
•	Behälter, 2er-Set: Fassungsvermögen: 0.97 Liter und 1.33 Liter
842156

pro Stück/Set

9.99
​

STRETCH-BEHÄLTER UND  
KONSERVIERUNGSPOD
•	Silikon Stretch Pods 3-teilig,  

Abdeckungen und Deckel
•	Gemüse, Obst und Lebensmittel  

länger aufbewahren
841027

Spare bis 
zu 40%
Einkaufen ohne 
Kompromisse

RONCO  
DI SASSI
15.5% Vol.
375 ml
805068

GEMÜSEHOBEL- 
SORTIMENT
•	Zerkleinerer für frische  

Lebensmittel oder
•	Pommes-Frites-Schneider
845555

pro Stück

11.99
​

MESSBECHERSET, 
3-TEILIG
•	Spülmaschinengeeignet
•	Mikrowellengeeignet
•	500 ml, 1000 ml, 2000 ml
845855

pro Set

2.99
​

4.79

-40%
pro Flasche 7.99

1.28/100 ml

Verlängere die  Haltbarkeit deiner  Lebensmittel und  reduziere deine  Lebensmittel- 
abfälle.

TRINKFLASCHE  
MIT AROMAEINSATZ
•	nur von Hand waschen
•	700 ml Kapazität
841526

pro Packung

2.99
​

pro Stück

3.99
​

pro Stück

4.99
​

pro Stück/Set

2.99
​

AKTIONEN AB DONNERSTAG, 22.5. SOLANGE VORRATSUPERDEAL DONNERSTAG, 22.5. – DIENSTAG, 27.5.

9

JA

HRE

8



ANTIBAKTERIELLE  
SCHNEIDEBRETTER,  
3-TEILIG
Kann auf beiden Seiten verwendet werden
841958

pro Set

9.99
​

ELEKTRISCHER TISCHGRILL
•	2200 W
•	Grillplatte aus Aluminiumdruckguss  

mit Antihaftbeschichtung
841194

HOLZ- UND  
SILIKONUTENSILIEN
Silikonkopf hält Temperaturen bis zu  
160 °C stand und ist ideal für den Einsatz  
in Antihaftpfannen, Handwäsche
844675

SANDWICH-MAKER/ 
HOTDOG-MAKER
Sandwich-Maker SM-02
•	antihaftbeschichtete Backplatten für die  

gleichzeitige Zubereitung von 2 Sandwiches
•	Überhitzungsschutz
•	Leistung: max. 750 W oder
Hotdog-Maker HDM-01
•	für das gleichzeitige Erwärmen von bis zu  

8 Hotdog-Würstchen und 6 Brötchen geeignet
•	abnehmbare Teile sind spülmaschinengeeignet
840023

KÜCHEN-MESSER-SET, 
3-TEILIG
•	Schäl-, Gemüse-, Tomatenmesser,
•	Schäl-, Gemüsemesser  

mit Sparschäler,
•	Znünimesser-Set etc.
844488

pro Set

3.99
​

MAGNET-SORTIMENT
Diverse Sorten
842144

pro Stück

129.-
​ MINI-KÜCHENREGAL

Dieses Mini-Regal bietet Gläsern,  
Gewürzmühlen und  
Flaschen einen  
festen Platz
843416

pro Stück

6.99
​

MINI-PFANNEN- 
SORTIMENT
•	Aluminiumpfanne
•	Antihaftbeschichtung ILAG Xeradur 3
•	spülmaschinengeeignet
845914

pro Stück

5.99
​

SERVIERWAGEN
843415

pro Stück

17.99
​

weitere 
Varianten

weitere 
Varianten

weitere 
 Farben und  

Modelle

weitere  
Farben

PREIS-HIGHLIGHT PREIS.–ALDI

SPARFÜCHSE
TOLLE KÜCHENHELFER

FÜR

MIKROWELLE  
MIT HEISSLUFTFRITTEUSE
•	Volumen: ca. 25 Liter
•	11 Leistungsstufen
•	mitgeliefertes Zubehör: Glasdrehteller,  

Backblech, Airfry-Tablett
844362

pro Stück

19.99
​

pro Packung

1.99
​

EISWÜRFEL- 
MASCHINE
•	Reinigungsfunktion
•	Wassertank-Kapazität: 2 Liter
•	Eiswürfelkorb-Kapazität: 12 kg
845395

PREIS-HIGHLIGHT!

pro Stück

79.99
​

weiteres Modell:

EDELSTAHL-MILCH- 
AUFSCHÄUMER
•	auch zum Erhitzen  

von Milch geeignet
•	Fassungsvermögen:  

max. 300 ml (Erhitzen),  
max. 150 ml (Aufschäumen)

•	Leistung:  
max. 500 W

839414

pro Stück

19.99
​

EDELSTAHL- 
WASSERKOCHER
•	Füllvermögen: max. 1.7 Liter
•	Trockenkochschutz
•	abnehmbarer Kalkfilter
•	Leistung: max. 3000 W
839410

pro Stück

17.99
​

FLEX ZONEN  
HEISSLUFT- 
FRITTEUSE, 9 LITER
•	mit 1 grossen Schublade, die in 2 unabhängige  

Kammern unterteilt werden kann
•	Temperaturbereich: 40–200 °C in 5 °C-Schritten
•	individuelle oder gleichartige Einstellung  

pro Kammer
842495

pro Stück

79.99
pro Stück

29.99
​

pro Stück

1.99
​

AKTIONEN AB DONNERSTAG, 22.5. SOLANGE VORRAT

1110

JA

HRE



PREIS-HIGHLIGHT PREIS.–ALDI

FEUCHTES  
TOILETTEN- 
PAPIER
2 x 42 Tücher
738161

TASCHENTÜCHER-BOX
4-lagig
3 x 100 Blatt
746389

TOILETTENPAPIER
4-lagig
24 x 120 Blatt
737483

TOILETTENSITZ
Mit variabel einstellbaren Puffern, passend für alle handelsüblichen  
WCs, mit Schnellverschluss, für leichte Reinigung, inkl. Montagematerial  
und Anleitung
•	Toilettensitz mit Easy-Close oder
•	Familien-Toilettensitz
843929

ANGEBOTEGLÄNZENDE
FÜR EIN SAUBERES ZUHAUSE

EXPRESS  
ENTKALKER DUO
2 x 1.5 Liter 
(*nur im 2er-Pack erhältlich) 
748498

WC EFFECTIVE BLUE
2 x 750 ml
(*nur im 2er-Pack erhältlich) 
748499

SWISS ESPRESSO TRIO
3 x 125 ml
(*nur im 3er-Pack erhältlich) 
748500

WASCHMASCHINEN-
REINIGER
2 x 500 ml
(*nur im 2er-Pack erhältlich)
748501

SWISS STEAMER
500 ml
748502

13.79

-33%
pro 2er-Pack* 20.85

4.59/Liter

Konkurrenzvergleich

9.89

-33%
pro 3er-Pack* 14.93

2.64/100 ml

Konkurrenzvergleich

12.99

-34%
pro Stück 19.95

2.60/100 ml

Konkurrenzvergleich

6.95

-29%
pro 2er-Pack* 9.80

4.63/Liter

Konkurrenzvergleich

9.89

-28%
pro 2er-Pack* 13.90

Konkurrenzvergleich

WASCHMITTEL
Diverse Sorten
2 x 52 WG/2 x 2.6 Liter
(*nur im 2er-Pack erhältlich)
738593

weitere 
Sorten

verschiedene 
Farben 

12.45

-53%
pro Packung 26.53

​

Konkurrenzvergleich

6.95

-46%
pro Packung 13.05

​

Konkurrenzvergleich

3.95

-42%
pro Packung 6.90

​

Konkurrenzvergleich

KÜCHENTÜCHER JUMBOROLLE
3-lagig
3 x 200 Kurzblatt
746005

3.99

-33%
pro Packung 5.97

​

Konkurrenzvergleich

24.95

-49%
pro 2er-Pack* 49.85

9.60/Liter

Konkurrenzvergleich

PALMOLIVE
HANDGESCHIRR- 
SPÜLMITTEL ORIGINAL
750 ml
748300

PALMOLIVE
HANDGESCHIRR- 
SPÜLMITTEL LEMON
750 ml
748301

1.89

-72%
pro Flasche 6.75

2.52/Liter

Konkurrenzvergleich

1.89

-72%
pro Flasche 6.75

2.52/Liter

Konkurrenzvergleich

DUFTKERZE IM BUNTEN GLAS
Brenndauer: 30 Std.
833123

pro Stück

14.99
​

PREIS-HIGHLIGHT!

pro Stück

4.99
​

AKTIONEN AB DONNERSTAG, 22.5. SOLANGE VORRAT

1312
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PREIS-HIGHLIGHT PREIS.–ALDI
ABWISCHBARE  
TISCHDECKE
•	Masse: 132 × 178 cm
•	leicht zu reinigen
841554

pro Stück

3.99
​

BILDERRAHMEN,  
MEHRFACHPACK
•	Masse: 10 × 15 cm, inkl. Ständer, 4 Stück,
•	Masse: 13 × 18 cm, inkl. Ständer, 3 Stück,
•	Masse: 20 × 30 cm, 2 Stück, oder
•	Masse: 30 × 40 cm, 1 Stück
842901

EINKAUFSTROLLEY
•	isolierte Innentasche mit  

Reissverschluss
•	Fassungsvermögen: 47 Liter
•	max. Traglast: 25 kg
844278

pro Stück

29.99
​

JERSEY-FIXLEINTUCH
Masse: 90 × 200 cm
843011

pro Stück

5.99
​

KLEIDERBÜGEL,  
BEFLOCKT
•	samtweiche Textur verhindert  

Verrutschen
•	10 Stück 
•	Tragfähigkeit: 3 kg
847583

pro Packung

3.99
​

KLEINKINDER-/ 
KINDER- 
BETTWÄSCHE- 
SORTIMENT
Aus 100 % Baumwolle
•	Kissenbezug, Masse: 40 × 60 cm,
•	Duvetbezug, Masse: 100 × 135 cm, und
•	Fixleintuch, Masse: 70 × 140 cm
843653

pro Set

16.99
​

LILO AND STITCH  
KAPUZENDECKE
Masse: 120 × 150 cm
843633

pro Stück

14.99
​

LILO AND STITCH  
KISSEN
Masse: 30 × 26 cm
843632

pro Stück

6.99
​

MAKO-SATIN-BETTWÄSCHE
•	aus 100% Baumwolle
•	Kissenbezug, Masse: 65 × 100 cm,
•	Duvetbezug, Masse: 160 × 210 cm
843441

PREIS-HIGHLIGHT!

pro Set

14.99
​

MINI-KLAPPBOXEN
•	falt- und stapelbar
•	grosse Klappbox,  

Tragkraft: 8 kg, oder
•	kleine Klappboxen, 2er-Set,  

Tragkraft: 4 kg
847079

pro Stück/Set

3.99
​

NACKENSTÜTZKISSEN  
COOL
•	Bezug: 55% Polyester und  

45% Polyethylen
•	Kern: Polyurethan
•	Masse: 74 × 34 × 8 cm
844396

pro Stück

14.99
​

VAKUUM-AUFBE
WAHRUNGSSYSTEM
Du kannst deine Kleidung schützen 
und effektiv vor Staub, Feuchtigkeit, 
Gerüchen und Motten bewahren,  
einfache Bedienung mit Haushalts-
staubsauger
846716

WASSERABWEISENDE PICKNICKDECKE
•	aus Polyester mit PU-Beschichtung und  

wasserabweisender Rückseite
•	Masse: 280 × 280 cm
•	verschiedene Designs mit Trageband
841208

pro Stück

14.99
​

weitere 
Farben

auch in Weiss  
erhältlich

verschiedene 
Muster

weitere 
Grössen

weiteres 
Muster

verschiedene 
Muster weitere 

Muster

pro Set/Stück

2.99
​

PREIS.–ALDIHAUSHALTS-
ZUMHELDEN

TURM- 
VENTILATOR
•	3 Geschwindig- 

keitsstufen
•	Timer-Funktion
•	Oszillation
•	Leistung: 40 W
•	Kabellänge: 1.8 m
846055

pro Stück

29.99
pro Packung

3.99
​

weitere Farben: weitere Farben:weitere Farben:

SUPERSOFT- 
FIXLEINTUCH
Masse: 180–200 × 200 cm
840728

SUPERSOFT- 
FIXLEINTUCH
Masse: 140–160 × 200 cm
840672

pro Stück

12.99
pro Stück

9.99

AKTIONEN AB DONNERSTAG, 22.5. SOLANGE VORRAT
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Möchtest du eine spannende Fussballwoche erleben und 
PenALDI Champion werden? Dann lass dir den Kick für alle 
Kids auf keinen Fall entgehen. Erlebe fantastische Fuss-
ballmomente und finde neue Freunde. 

PREMIUM- 
         PARTNER DER MS SPORTS

FOOTBALL CAMPS

RABATTCODE:
aldi25
IM WERT VON 
CHF 20.– 

FÜR ALDI
KUNDINNEN
UND KUNDEN

mssports.ch/fussballcamps

Jetzt anmelden!
Beschränkte Platzzahl

ZUM
FERIEN AM GARDASEE 

PREIS.–ALDI

Jetzt buchen: 071 508 70 41 oder aldi-suisse-tours.ch
DEIN REISEVERANSTALTER FÜR 
ALLE ALDI SUISSE TOURS REISEN

San Francesco Camping Village
DESENZANO DEL GARDA

3 – 14 Nächte, ohne Verpflegung
Reisecode: 9816901

* 3 Nächte, Mobile Home Terrasse «4 Personen», z. B. 26.05. – 29.05.25

Highlights
•  Feriendorf direkt am Gardasee
• 3 Swimmingpools & Wasserspielpark für Kinder
• Liegestühle und Sonnenschirme am Pool

familienfreundliches 
Feriendorf direkt am See 147.-

pro Person*

3 Nächte ab

Termine: 15.05. – 09.10.25

ERSATZ- 
ZAHNBÜRSTEN
Active-X, 4-teilig
•	oszilierende Bürstenköpfe
•	kompatibel mit der ORAL-B® Serie*,
Universal Aufsteckbürsten, 4-teilig
•	passend für Schallzahnbürste
•	kompatibel mit PHILIPS® Sonicare 

Akku-Zahnbürsten* oder
Universal Aufsteckbürsten, 6-teilig
•	Classic clean
•	oszilierende Bürstenköpfe
•	kompatibel mit den meisten ORAL-B® 

Zahnbürsten, ausser i.O.-Serie*
842975

pro Packung

3.99
​

MANIKÜRE-  
UND PEDIKÜRE-SET
•	2 Geschwindigkeitsstufen,  

inkl. USB Kabel und Reiseetui
•	Maniküre- und Pediküre-Set,  

6 Aufsätze, oder
•	Hornhautentferner,  

5 Aufsätze
•	inkl. Reinigungsbürste
845207

pro Set

14.99
​

STERILE PFLASTER
Masse: 8 × 10 cm
•	Wundverband, atmungsaktiv, oder
•	Duschpflaster, wasserdicht
15 Stück
735161

*Bitte unbedingt die Gebrauchsanweisung und die  
besonderen Sicherheitsvorkehrungen genau beachten.

pro Packung

1.99
-.13/Stück

Medizinprodukt*

WARMLUFT- 
BÜRSTE
•	Leistung: 800–1000 W
•	2 Heizstufen und  

1 Kaltluftstufe
•	mit Rechts- und  

Linksdrehknopf
•	360° drehbares Kabel
844827

pro Stück

19.99
​

MUNDDUSCHE/ 
OSZILLIERENDE 
ZAHNBÜRSTE
Munddusche
•	Ladezeit: 2.5 Std.
•	Betriebsdauer: 30 Min.  

bei voller Ladung oder
Oszillierende Zahnbürste
•	Li-Ion-Akku
•	120 Min. Laufzeit
842675

PREIS-HIGHLIGHT!

pro Stück

14.99

PREIS-
HIGHLIGHT PREIS.–ALDI

auch in  
Weiss  

erhältlich
weitere  

Aufsätze

weitere  
Sorte

weitere  
Farbe

MULTICARE +  
ZAHNBÜRSTE
2 x 75 ml + 1 Zahnbürste
711423

Medizinprodukt*

KINESIOLOGIE  
TAPE VOR
GESCHNITTEN
Diverse Sorten
716928

pro Stück

2.99
​

pro Packung

9.99

WOHLFÜHL-PFLEGE
GÖNN DIR DEINE

AKTIONEN AB DONNERSTAG, 22.5. SOLANGE VORRAT
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WEEKEND
MMOOOOBB

MMOOOOBB

BURLWOOD  
ZINFANDEL
14% Vol.
0.75 Liter
804838

LAMELLENSPIESS
ca. 250 g
13950

PINOT  
GRIGIO  
SPUMANTE
11% Vol.
0.75 Liter
836784

RIVELLA
ROT ODER BLAU
6 x 0.5 Liter
(*nur im 6er-Pack erhältlich) 
Einzelflasche = 1.59
18158 / 18159

SAN ZENONE  
CHIANTI  
DOCG
12.5% Vol.
0.75 Liter
805298

weitere 
Sorte

1.69

-39%
pro 100 g 2.79

​16.90/kg

7.29

-21%
pro 6er-Pack* 9.29

2.43/Liter

4.99

-23%
pro Flasche 6.49

6.65/Liter

3.49

-20%
pro Flasche 4.39

4.65/Liter

3.49

-30%
pro Flasche 4.99

4.65/Liter

SCHWEINSBRATWURST 
TRADITION
260 g
12420

3.49

-30%
pro Packung 4.99

1.34/100 g

COLEUS
Im 17-cm-Kulturtopf, eignet sich für die Bepflanzung  
von Töpfen und Balkonkästen, a für den Aussenbereich,  
m regelmässig giessen, sh sonnig bis halbschattig*
744547

pro Stück

3.99
​

HOSTA
Im 17-cm-Kulturtopf, Höhe: 25–35 cm, in verschiedenen 
Sorten, für Rabatten und Kübelbepflanzungen, a für 
den Aussenbereich, m regelmässig giessen, h halb-
schattig bis schattig*
744386

ZAUBERSCHNEE
Im 15-cm-Kulturtopf, eignet sich für die Bepflanzung  
von Töpfen und Balkonkästen, a für den Aussen- 
bereich, m regelmässig giessen, sh sonnig  
bis halbschattig*
743437

*Artikel nicht in allen Filialen erhältlich.

PREIS.–ALDI

GRÜNE

ZUM
OASEN

verschiedene 
Sorten

verschiedene 
Sorten

pro Stück

4.49
​

BRAUFRISCH
5% Vol.
6 x 0.5 Liter
(*nur im 6er-Pack erhältlich)
744925

8.99

-24%
pro 6er-Pack* 11.95

2.99/Liter

FOTOBUCH A4 DIGITALDRUCK
•	Hochwertiger Digitaldruck, mit glänzendem Finish
•	Langlebige Hardcover-Bindung
•	Inkl. 24-32 Seiten, + CHF 3.99* je weitere 4 Seiten

FOTO-TASSEN
•	Aus hochwertiger Keramik
•	Einseitiger- oder Rundumdruck
•	Als klassische oder Herztasse

16.991

-43%
24 Seiten

  

29.90

Angebot gültig vom 12.5.2025 bis zum 2.6.2025 auf das Fotobuch A4 Hardcover Digitaldruck inkl. 24-32 Seiten sowie die klassische Keramik-Tasse und die Herztasse. Nicht gültig für andere  
Bindungen, Papiertypen und Zubehör. Alle Preise inkl. MwSt. zzgl. Versandkosten. Änderungen und Irrtümer vorbehalten. Den Code bitte an der entsprechenden Stelle im Warenkorb  
eingeben. Einmal pro Nutzer einlösbar, ein Code je Warenkorb einlösbar und nur solange der Vorrat reicht. Vertragspartner ist die Picanova GmbH, Hohenzollernring 25, 50672 Köln.

  Jetzt Rabatte sichern auf aldi-suisse-foto.ch mit dem  Code: SOMMERFOTO25

BESONDERE FÜR PAPA!
  FOTOGESCHENKE

7.991

-42%
pro Stück 13.99

  

pro Stück

3.99
​

SUPERDEALDONNERSTAG, 22.5. – SAMSTAG, 24.5.AKTIONEN AB DONNERSTAG, 22.5. SOLANGE VORRAT
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XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL XXL  XXL  XXL

XX
L 

 X
XL

  X
XL

  X
XL

  X
XL

  X
XL

  X
XL

  X
XL

  X
XL

  X
XL XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL

AUFSTRICH
•	Classic,
•	Pikant oder
•	Harissa Orient Halal
3 x 95 g
(*nur im 3er-Pack erhältlich)
725410 / 725412 / 745004

FREILANDEIER 
XXL
15 Stück
727473

HÜTTEN- 
KÄSE
450 g
15202

SCHWEIZER
PRODUKT

M&MS ODER TWIX  
JOGHURT
3 x 120 g
(*nur im 3er-Pack erhältlich)
738749

pro 3er-Pack*

2.95
-.82/100 g

MILCH UHT  
1.5% FETT
12 x 1 Liter
(*nur im 12er-Pack  
erhältlich)
57471

MINI-PACK THUNFISCH
In Olivenöl
6 x 70 g
826218

pro Packung

4.99
1.60/100 g

NUTELLA
1 kg
709774

RACLETTE  
REIBKÄSE
400 g
739074

pro 12er-Pack*

14.99
1.25/Liter

pro Packung

3.29
-.73/100 g

pro Packung

6.49
-.43/Stück

weitere  
Sorte

verschiedene 
Motive

weitere 
Sorten

4.99

-14%
pro 3er-Pack* 5.85

1.75/100 g

Konkurrenzvergleich

XXL  
ZWIEBELRINGE
750 g
838835

pro Packung

4.99
6.65/kg

GLACE-BECHER
470 ml
742941

LINDT
LINDOR  
KUGELN
•	Milch oder
•	assortiert
500 g
738423 / 738424

GROSSE PORTIONEN,
KLEINER PREIS

CHOCOLAIT
3 x 100 g
(*nur im 3er-Pack erhältlich)
748749

PETIT  
BEURRE LAIT
3 x 125 g
(*nur im 3er-Pack erhältlich)
748756

NESQUIK SNACK
•	Kakao oder 
•	Milch
8 x 26 g
(*nur im 8er-Pack erhältlich)
21250

FISH & CHIPS  
FILET XXL
600 g
748983

pro Glas

6.49
​

3.79

-32%
pro 8er-Pack* 5.50

1.82/100 g

Konkurrenzvergleich

XXL 
MOZZARELLA
1 kg
748216

8.95

-24%
pro 3er-Pack* 11.85

2.98/100 g

Konkurrenzvergleich

8.95

-24%
pro 3er-Pack* 11.85

2.39/100 g

Konkurrenzvergleich

SUPPEN
Diverse Sorten
300 g–150 g
(*nur im 3er-Pack erhältlich)
743744

pro 3er-Pack*

3.99
1.33/1.58/ 
2.56/2.66/ 
100 g

pro Packung

4.69
1.17/100 g

SCHWEIZER
PRODUKT

SCHWEIZER
PRODUKT

pro Stück

9.99

14.95

-37%
pro Packung 23.95

2.99/100 g

Konkurrenzvergleich

7.49

-28%
pro Packung 10.42

12.48/kg

Konkurrenzvergleich

6.35

-20%
pro Stück 7.95

1.35/100 ml

Konkurrenzvergleich

ACTIMEL 
DRINK
12 x 100 g
(*nur im 12er-Pack erhältlich)
34457

DIE BUTTER
4 x 250 g
(*nur im 4er-Pack erhältlich)
745138

​pro 12er-Pack*

7.95
6.63/kg

​pro 4er-Pack*​

13.79
​

AKTIONEN AB MONTAG, 26.5. SOLANGE VORRAT
JA

HRE
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XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL XXL  XXL  XXL

XX
L 

 X
XL

  X
XL

  X
XL

  X
XL

  X
XL

  X
XL

  X
XL

  X
XL

  X
XL XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL

LEMON  
& LIME
160 g
747278

EVE
LITCHI 0.0
Alkoholfrei
4 x 0.275 Liter
(*nur im 4er-Pack erhältlich)
722910

pro 4er-Pack*

7.85
7.14/Liter

ORIGINAL
4.8% Vol.
18 x 0.33 Liter
(*nur im 18er-Pack  
erhältlich)
744233

EVE
PINK MIMOSA
3.1% Vol.
4 x 0.275 Liter
(*nur im 4er-Pack erhältlich)
735109

pro 4er-Pack*

7.85
7.14/Liter

SAGRES 
BIER
4.8% Vol.
24 x 0.33 Liter
(*nur im 24er-Pack erhältlich)
33801

EVE
STRAWBERRY MOJITO
3.1% Vol.
4 x 0.275 Liter
(*nur im 4er-Pack erhältlich)
23720

pro 4er-Pack*

7.85
7.14/Liter

pro 24er-Pack*

15.95
2.01/Liter

BALLA STICKS /  
PASTA BASTA
Diverse Sorten
1.125 kg
841328

pro Dose

9.89
8.79/kg

weitere 
Sorten

im 6er- 
Karton

TRIPLE PACK
815 g
(*nur im 3er-Pack erhältlich)
733151

pro 3er-Pack*

4.99
6.12/kg​

GRANDE ALBERONE 
VINO ROSSO D’ITALIA
14% Vol.
6 x 0.75 Liter
(*nur im 6er-Karton erhältlich)
850121

BUTTERBISKUITS
3 x 200 g
(*nur im 3er-Pack erhältlich)
46953

7.65

-25%
pro 3er-Pack* 10.20

12.75/kg

Konkurrenzvergleich

TWISTER MINI PINEAPPLE XXL
10 x 50 ml
748426

weitere 
Sorten

MILCH MÄUSE XXL
•	Milchcrème-Haselnuss,
•	Erdbeer oder
•	Caramel
300 g
823932

pro Packung

3.99
1.33/100 g

BRANCHES  
MILCH
56 x 23 g
13772

4+2
GRATIS!

8.88/Liter

     pro 6er-Karton*

39.96

EVE
LITCHI
3.1% Vol.
4 x 0.275 Liter
(*nur im 4er-Pack erhältlich)
748454

pro 4er-Pack*

7.85
7.14/Liter

pro Packung

1.49
-.93/100 g

59.94

TAM TAM 
LE FLAN
•	Nappé oder
•	Schokolade
 6 x 100 g
(*nur im 6er-Pack erhältlich)
748887

TWIX WHITE  
RIEGEL 
10ER-PACK
460 g
748986

pro Packung

4.95
1.07/100 g

SNICKERS  
RIEGEL  
10ER-PACK
500 g
738453

pro Packung

4.39
-.88/100 g

pro 18er-Pack*

14.95
2.52/Liter

GUETZLI ORIGINAL
3 x 154 g
736603

SOLERO EXOTIC XXL
6 x 90 ml
747233

pro Packung

5.89
1.27/100 g

2.95

-20%
pro 6er-Pack* 3.69

4.92/kg

Konkurrenzvergleich

KAUBONBONS MIX
400 g
836181

pro Packung

2.99
-.75/100 g

21.49

-51%
pro Packung 44.24

16.68/kg

Konkurrenzvergleich

9.49

-20%
pro Packung 11.87

18.98/Liter

Konkurrenzvergleich

10.99

-20%
pro Packung 13.90

20.35/Liter

Konkurrenzvergleich

AKTIONEN AB MONTAG, 26.5. SOLANGE VORRAT
JA
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BIO-PASTA-SPEZIALITÄT
•	Fettuccine,
•	Taglierini oder
•	Pappardelle
500 g
816619

GLUTENFREIE 
BIO-BUCHWEIZEN- 
TEIGWAREN
Penne
250 g
847483

pro Packung

2.49
-.99/100 g

BIO-GRANOLA
•	Kokos-Mandel oder
•	Kerne und Saaten
500 g
745779

weitere
Sorte weitere

Sorte

BIO-BURGER
•	Quinoa-Spinat oder 
•	Kichererbse-Tomate
2 x 90 g
722345

pro Packung

3.99
2.22/100 g

BIO-ANTIPASTI
Diverse Sorten
115 g/90 g
742715

pro Glas

2.99
2.60/3.32/ 
100 g

BIO- 
DATTERINI- 
TOMATENSAUCE
420 g
731118

pro Glas

1.99
-.47/100 g

BIO-MAMMUT
Mais-Erdnuss- 
Snack
100 g
845426

pro Packung

1.99
​

BIO-APFELMUS  
MIT ZUSATZFRUCHT
•	Mango,
•	Aprikose oder
•	Banane
360 g
844760

BIO-SAUCE  
BBQ SQUEEZE
240 ml
747961

BIO- 
ANANASSTÜCKE
200 g
848163

2.69

-18%
pro Glas 3.29

1.35/100 g

Konkurrenzvergleich

BIO-DELIKATESSGURKEN
360 g
828199

2.99

-31%
pro Glas 4.34

-.83/100 g

Konkurrenzvergleich

pro Packung

2.79
-.56/ 
100 g

pro Stück

3.49
-.70/100 g

BIO-GRILL-  
UND BRATKÄSE
Nach mediterraner Art
200 g
728794

pro Stück

2.99
1.50/100 g

3.59

-20%
pro Flasche 4.50

1.50/100 ml

Konkurrenzvergleich

MESTEMACHER
BIO-TOASTBRÖTCHEN
350 g
748947

PREIS.–ALDI

BIO-
VIELFALT

ZUM
GÜNSTIGEN

pro Packung

2.59
-.74/100 g

pro Glas

1.69
-.47/100 g

AKTIONEN AB MONTAG, 26.5. SOLANGE VORRAT
JA

HRE
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Testsieger
BIO-FREILANDEIER
6 x 53 g+
743302

BIO- 
HAFERFLOCKEN
300 g
734547

BIO-MAUENSEER  
KÄSE
Mild
180 g
735797

BIO-MÜESLI
500 g
734548

BIO-NATURE-JOGHURT, 
3.5% FETT
500 g
721372

BIO-PIC-NIC-EIER
4 Stück
742166

BIO-REIBKÄSE
200 g
735800

BIO-TEE
•	Alpenkräuter mit Apfel,
•	Pfefferminze oder
•	Brennnessel
20 Beutel
740218

BIO-VOLL-
MILCH, 
3.9% FETT
Pasteurisiert
1 Liter
721400

BIO-WEIDERIND-ENTRECÔTE
ca. 200 g
722103

BIO-WEIDERIND- 
GESCHNETZELTES
300 g
722095

BIO-WEIDERIND-HACKFLEISCH
350 g
721661

BIO-WEIDERIND- 
HACKFLEISCH LIGHT
300 g
724002

BIO-WEIDERIND- 
RAGOUT
350 g
722093

retourauxsources.aldi-suisse.ch

Erfahre 
mehr über unser 

bestes BIO

dauerhaft erhältlich

pro Packung

9.99
3.33/ 
100 g

dauerhaft erhältlich

pro Packung

9.99
2.85/ 
100 g

dauerhaft erhältlich

pro Packung

8.99
3.-/ 
100 g

dauerhaft erhältlich

pro Packung

7.99
2.28/100 g

dauerhaft erhältlich

pro 100 g

6.99
69.90/kg

dauerhaft erhältlich

pro Packung

4.69
-.78/Stück

dauerhaft erhältlich

pro Packung

3.95
-.99/Stück

dauerhaft erhältlich

pro Stück

3.99
2.22/100 g

dauerhaft erhältlich

pro Packung

3.79
1.90/100 g

dauerhaft erhältlich

pro Packung

4.85
-.97/100 g

dauerhaft erhältlich

pro Packung

1.65
-.55/100 g

dauerhaft erhältlich

pro Packung

2.19
-.11/Stück

BIO-
MAUEN- 
SEER  
KÄSE
Rezent 
180 g
735798

dauerhaft erhältlich

pro Stück

4.29
2.38/100 g

dauerhaft erhältlich

pro Flasche

1.85
​

dauerhaft erhältlich

pro Becher

1.39
-.28/100 g

nur regional 
erhältlich

nur regional 
erhältlich

AUS UNSEREM DAUERHAFTEN SORTIMENT

2726
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DAMEN-/HERREN- 
GARTEN-HANDSCHUHE
Gr. 7–10
843332

HAUSTIER-WASSER
FLASCHE/-NAPF
•	Reisetrinkflasche in verschiedenen Farben
•	einfaches Entriegeln, um das Wasser  

freizugeben
•	inkl. Snackbox
•	Reisenäpfe in verschiedenen Farben
•	faltbar und platzsparend
•	einfach zu reinigen
•	perfekt für unterwegs
843778HOCHBEET 

AUS HOLZ
•	maximales Erdvolumen: 35 l
•	Masse ca. 84 × 41.5 × 80.5 cm
•	Nature
842556

HUNDEBETT MIT SONNENSCHUTZ
843765

KÜHLENDES  
HUNDE-SPIELZEUG
•	reduziert die Hitze an heissen 

Sommertagen
•	einfach mit Wasser befüllen und 

in den Gefrierschrank legen
•	reduziert die Angst des Hundes 

und vermeidet Langeweile
843714

SOLARLATERNE,  
GEOMETRISCH
•	verschiedene Modelle 
•	1× wiederaufladbarer Ni-MH-Akku im 

Lieferumfang enthalten
•	warmweisses LED-Licht
•	Lichter schalten sich in der Dämmerung 

und im Morgengrauen automatisch ein
•	bis zu 6 Std. Laufzeit (bei  

voll geladenem Akku)
845320

VOGELTRÄNKE
•	Keramik, lasiert
•	in Naturstein-Optik
•	Durchmesser je nach Modell 30–31 cm
845393

pro Stück

5.99
​

ZUM SPARPREISGARTENFREUDE

pro Stück

5.99
​

pro Paar

2.99
​

pro Stück

2.99
​

GEPOLSTERTER  
CAMPINGSTUHL
•	Getränkehalter in der Armlehne
•	schnelles Öffnen und Zusammen

klappen für einfaches Tragen
•	maximale Gewichts- 

kapazität: 100 kg
844883

pro Stück

14.99

SANDFREIE DECKE
•	Material: 100% Polyester
•	einfach die Matte umdrehen und  

schütteln, schon fällt der Sand  
durch das Gewebe

•	einfache Befestigung  
am Boden mit Schlaufen  
und 4 Heringen

•	inklusive Tragetasche
846958

pro Stück

6.99

19
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weitere
Farben

24.99

-16%
pro Stück 29.90

​

Konkurrenzvergleich

Jetzt bestellen:

oder unter 0900 959 959 
(gratis anrufen)

aldi-mobile.ch

Alles unlimitiert in der Schweiz, 
200 Min. Telefonie ins Ausland 
und 10 GB Roaming im Ausland 

22.90

AKTION
pro Monat 34.90

19.5. bis 2.6.2025

CHF

HOL DIR JETZT

INTERNATIONAL
DAS HANDY-ABO

7.99

-33%
pro Stück 11.96

​

Konkurrenzvergleich verschiedene 
Farben und 

Modelle verschiedene 
Modelle

verschiedene 
Modelle

GIESSKANNE
Fassungsvermögen: 10 Liter
845788

pro Stück

4.99
​

DÜNGESTÄBCHEN
•	Blüte: für prächtige Blüten,  

geeignet für Rosen,
•	Grün: für kräftiges Grün, geeignet  

für Palmen, oder
•	Orchidee: für prächtige Blüten, 

geeignet für alle Arten von Orchideen
•	bis zu 100 Tage Düngekraft
842690

pro Packung

1.49
​

ohne Pflanzen

STRANDLAKEN 
VELOUR
Masse: 90 × 170 cm
846755

pro Stück

9.99
​

weitere 
Sujets

LED-WASSERBALL
•	kann auf dem Boden, im Wasser  

oder hängend verwendet werden
•	stimmungsvolle Beleuchtung für 

Garten- und Poolpartys
•	leuchtet in 16 Farben, Lichtmodi  

und mehreren Helligkeitsstufen
•	Durchmesser: 40 cm
844165

pro Stück

3.99
pro Stück

39.99
​

AKTIONEN AB MONTAG, 26.5. SOLANGE VORRAT
JA

HRE
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ACTION SERIES AUTOS
841050

BABY- 
EINSTEIN-SORTIMENT
Mit der Magic Touch™ Oberfläche 
kann dein Baby ganz einfach Musik 
machen und mixen
839220

pro Stück

16.99
​

BEDRUCKTER 
3-RING-POOL
•	Fassungsvermögen: 140 Liter
•	schneller Aufbau
•	für Kinder ab 2 Jahren
844846

pro Stück

7.99
​

FALTBARE WANDERSTÖCKE
•	dreiteilig faltbar zum einfachen Transport
•	Stock aus leichtem Aluminium
•	ergonomischer Griff mit individuell  

verstellbaren Handschlaufen
•	inkl. praktischem Transportbeutel
•	längenverstellbar  

110–125 cm
842565

pro Paar

14.99
​

KINDER- 
GARTENSPIELZEUG
840824

pro Stück

9.99
​

KRONTALER
KINDER-SPARDOSE MIT 
ZÄHLWERK UND WECKER
•	digitale Zeitanzeige
•	3 Funktionstasten
•	Alarmfunktion mit  

Schlummerfunktion
844414

pro Stück

9.99
​

LCD- 
SCHREIB- 
TAFEL
•	1 LCD-Tafel mit einer Grösse 

von 25 × 18.5 cm
•	1 Touchpen für den Bildschirm
•	1 CR2025-Batterie
•	Löschtaste
838555

BUNCH / BALLONS WASSERBOMBEN
•	100 Wasserballons befüllt in 60 Sekunden
•	inkl. Adapter für den Wasserschlauch
843391

PREIS-HIGHLIGHT!

pro Stück

14.99

PREIS- 
HIGHLIGHT PREIS.–ALDI

PREIS-HIGHLIGHT PREIS.–ALDI

ULTRALEICHT-
SCHLAFSACK
•	Mumienschlafsack oder 
•	Deckenschlafsack
844576

weitere
Modelle

TREKKINGSORTIMENT
837091

pro Stück/Packung

4.99
​

weitere
Modelle

weitere 
Farben

weiteres 
Modell

weitere
Modelle

weitere
Modelle

SPIELEND
ENTDECKEN

NEUE WELTEN1

1

1

BASTELPAPIERBLOCK
•	feiner Glitzer (24×),
•	holographisch gefärbt (24×),
•	farbiges Kraftpapier (24×) oder
•	Ombre Glitzer (24×)
842153

PREIS-HIGHLIGHT!

pro Packung

8.99

CAMPINGTISCH, KLEIN
•	auf 2 Höhen verstellbar
•	platzsparend zusammenklappbar
•	max. Belastbarkeit: 30 kg
845412

pro Stück

19.99
​

PREMIUM-CAMPING- 
AUFBEWAHRUNGSBOX
845073

pro Stück

6.99
​

REISESORTIMENT 
KISSEN
Aus 100% Polyester
845342

pro Set

7.99
​

weitere
Modelle

weitere
Farben FALTBARES  

FUSSSPRUDELBAD
•	abnehmbarer Spritzschutz
•	inkl. verschiedener Zu- 

behörteile und Aufsätze
845040

weitere  
Farbe

pro Stück

29.99
​

pro Stück

1.99
​

DAMEN- 
UMHÄNGETASCHE
•	mit 2 einstellbaren Schultergurten
•	Fronttasche mit Magnetverschluss
•	Hauptfächer mit Reissverschluss
•	Masse: 21 × 6 × 16 cm 
844267

LIVE IN STYLE 
LEICHTER 
CARRY-ON-TROLLEY
•	aus besonders leichtem Polycarbonat
•	mit Aluminium-Teleskopgestänge  

(max. Ausziehlänge: 105 cm)
•	4 um 360° drehbare Doppellaufrollen
•	Masse: 38 × 20,5 × 55 cm,  

Volumen: 30 Liter
842387

weitere Farben:

LIVE IN STYLE 
LEICHTER  
REISETROLLEY
•	extra leichtes Polycarbonat
•	mit Aluminium-Teleskopgestänge  

(max. Ausziehlänge: 105 cm)
•	4 um 360° drehbare Doppellaufrollen
•	Masse: 52 × 30 × 77,5 cm,  

Volumen: 86 Liter
842386

pro Stück

59.99

weitere Farben:

pro Stück

7.99
​

pro Stück

7.99
​

pro Stück

39.99

pro Stück

14.99
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DEIN REISEVERANSTALTER FÜR 
ALLE ALDI SUISSE TOURS REISEN

REISESPECIAL

Bitte beachte, dass unsere Aktionsangebote nur im angegebenen Zeitraum und vorbehaltlich der durch Kontingente beschränkten Ver füg barkeit 
buchbar sind. Die Allgemeinen Vertrags- und Reisebedingungen (AVRB) des Reiseveranstalters können auf aldi-suisse-tours.ch/ reisebedingungen 
eingesehen werden. Bitte informiere dich über die Bestimmungen in der Internetausschreibung der jeweiligen Reise oder unter aldi-suisse-tours.ch/faq. 
Änderungen, Druckfehler und Verfügbarkeiten vorbehalten. © 2025 ALDI SUISSE TOURS GmbH & Co. KG.

Hotel THB Gran Playa****
MALLORCA – CAN PICAFORT

Hotels der Mittelklasse
USA SÜDSTAATEN

Antico Podere 
San Francesco

Hotel Regina Elena****

ROSIGNANO 
MARITTIMO

SANTA 
MARGHERITA 
LIGURE

Inklusiv-Leistungen
• Frühstück
• Wellnessbereich
• SUPER. SOMMER. CARD.

Inklusiv-Leistungen
• ohne Verpflegung oder Frühstück
• Benutzung der Poolanlage
• Liegen und Sonnenschirm am Pool

Inklusiv-Leistungen
• Frühstück, Halbpension oder Vollpension
• Solarium und Fitnessraum
• Veloverleih

3 – 7 Nächte
Reisecode: 9815785

*  4 Nächte, DZ Standard, z. B. 21.06. – 25.06.25

2 – 14 Nächte
Reisecode: 9816614

*  2 Nächte, Apartment Deluxe «Mono», 
ohne Verpflegung, z. B. 12.10. – 14.10.25

2 – 7 Nächte
Reisecode: 9803951

*  2 Nächte, DZ Standard «Gartenblick», Frühstück, 
z. B. 19.10. – 21.10.25

Dorint Resort & Spa 
Locarno/Riazzino****

RIAZZINO

Inklusiv-Leistungen
• Frühstück oder Halbpension
• Sauna und Whirlpool

1 Nacht – 7 Nächte
Reisecode: 9800436

*  1 Nacht, Frühstück, DZ Standard, 2er-Belegung, 
z. B. 17.10. – 18.10.25

Berghotel Randolins***
ST. MORITZ

Inklusiv-Leistungen
• Halbpension 
• Wellnessbereich
•  Benutzung der Bergbahnen und des öffentlichen 

Nahverkehrs im Engadin (ab Aufenthalt 2 Nächte, 
27.06. – 18.10.25)

1 Nacht – 7 Nächte
Reisecode: 9812323

* 1 Nacht, DZ Economy, z. B. 23.10. – 24.10.25

1 Nacht ab 

82.-
pro Person*

1 Nacht ab 

133.-
pro Person*

Feriendorf nahe der 
etruskischen Küste

direkt am Strand

inkl. SUPER. SOMMER. 
CARD.

fantastischer
Panoramablick

8 Tage/7 Nächte, Halbpension, inkl. Flug
Reisecode: 9814737

* 8 Tage, DZ, z. B. 07.10. – 14.10.25

14 Tage/13 Nächte bzw. 15 Tage, Frühstück, inkl. Flug ab/bis Zürich
Reisecode: 9816951

* 14 Tage, DZ, z. B. 06.09. – 19.09.25

Highlights
•  schlendere durch Alcúdias Altstadt und geniesse historisches Flair,  

verwinkelte Gassen und atemberaubende Ausblicke
•  besuche die Drachenhöhlen von Porto Cristo – ein beeindruckendes Tropfsteinhöhlensystem  

mit Europas grösstem unterirdischen See
• bestaune das Tramuntana-Gebirge mit seinen tiefen Schluchten und ursprünglichen Dörfern

Highlights
•  reise nach Beaufort, dem Drehort des Films Forrest Gump
• bestaune die historischen Wahrzeichen des Civil Rights Trail in Montgomery und Selma, Alabama
• besichtige Memphis einschliesslich des Lorraine Hotels und der Beale Street, die Heimat des Blues
• begib dich auf Stadtrundfahrten in den berühmten Städten wie Atlanta, Tennessee und Memphis

inkl. 4 Ausflügen mit deutsch-
sprachiger Reiseleitung

erlebe 6 Bundesstaaten 
auf einer Reise

Termine: 30.09. – 14.10.25

Termine: 06.09. – 04.10.25

Jetzt buchen: 071 508 70 41 oder aldi-suisse-tours.ch

Hotel Garni 
Alpenjuwel****

SERFAUS

VIELFÄLTIGE
ZUM

PREIS.–ALDIFERIEN

Xxxxxx xxxxxxxx  
xxxxxx xxxxxxxxx

Highlights
• geniesse vier entspannte Nächte im charmanten Hotel in Las Palmas
•  entdecke die Inseln der Kanaren: Gran Canaria, Lanzarote, Teneriffa, 

Fuerteventura, La Palma, La Gomera
•  tauche ein in die abwechslungsreiche Landschaft von vollendeter Schönheit 

auf der Insel Madeira

12 Tage/11 Nächte, Frühstück & Vollpension, inkl. Flug
Reisecode: 9816439

*  12 Tage, Innenkabine Classic,  
z. B. 12.01. – 23.01.26 oder 19.01. – 30.01.26

Kreuzfahrt & Baden
Costa Fortuna & Hotel Exe Las Palmas****

KANARISCHE INSELN

Termine: 15.12.25 – 13.02.26
1289.-

pro Person*

12 Tage ab

Xxxxxx xxxxxxxx  
xxxxxx xxxxxxxxx

Highlights
•  entfliehe dem Winter – geniesse die sommerlichen Temperaturen auf der 

arabischen Halbinsel
•  begib dich auf eine unvergessliche Reise – erlebe märchenhafte Länder 

und unvergessliche Wüstenabenteuer
•  erkunde Dubai, die Stadt der Superlative – entdecke bunte orientalische 

Märkte und moderne Shoppingmalls, die keine Wünsche offen lassen

10 Tage, Frühstück & Vollpension plus, inkl. Flug ab/bis Zürich
Reisecode: 9817104

*  10 Tage, Innenkabine, z. B. 08.01. – 17.01.26

Kreuzfahrt
AIDAprima & Hotel****

ORIENT

Termine: 20.11.25 – 17.01.26
1699.-

pro Person*

10 Tage ab
inkl. Hotel & Stadt-
rundfahrt in Dubai

Xxxxxx xxxxxxxx  
xxxxxx xxxxxxxxx

Highlights
•  erlebe ein legeres Ambiente an Bord
•  hüpfe von Insel zu Insel und entdecke ein vielfältiges Spektrum an Land- 

schaften, von grünen Bergketten, üppigen Hügeln und Dschungel bis hin  
zu Vulkanlandschaften und weiten, einsamen Stränden

•  erkunde eine berauschende Mischung aus afrikanischen und portugiesischen 
Einflüssen

15 Tage, Frühstück & Vollpension, inkl. Flug
Reisecode: 9816992

*  15 Tage, Kategorie C, z. B. 18.11. – 02.12.25

Kreuzfahrt
Motoryacht Harmony V & Hotels***/****

KAPVERDEN

Termine: 18.11. – 16.12.25
3699.-

pro Person*

15 Tage abinkl. Hotelaufenthalt auf  
der Insel Sal und in Lissabon 

Xxxxxx xxxxxxxx  
xxxxxx xxxxxxxxx

Highlights
• erlebe eine Reise ans Ende der Welt mit Ländern voller Kontraste
•  durchquere die Drake-Passage und freue dich auf den weissen Kontinent 

mit seiner überwältigenden Stille, stahlblauen Eisbergen, wilden Tieren und 
unberührter Natur

•  gleite durch die majestätischen chilenischen Fjorde und durchfahre die raue 
Magellanstrasse

29 Tage, Frühstück & Vollpension, inkl. Flug
Reisecode: 9816824

* 29 Tage, Innenkabine, 28.01. – 25.02.26

MS Oosterdam & Hotels ****/*****
Kreuzfahrt

SÜDAMERIKA & 
ANTARKTIS

Termine: 28.01. – 25.02.26

4599.-
pro Person*

29 Tage abinkl. Vorprogramm in Buenos Aires und 
Nachprogramm in Santiago de Chile

79.-
pro Person*

2 Nächte ab

97.-
pro Person*

2 Nächte ab

1439.-
pro Person*

8 Tage ab

3299.-
pro Person*

14 Tage ab

Sternfahrt

Rundreise

222.-
pro Person*

4 Nächte ab

neu eröffnet im
 Oktober 2024
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ALLES FÜR
DEIN ZUHAUSE
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Solange Vorrat. Artikel online bestellen und kostenlos nach Hause liefern lassen.
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PETKIT  
SELBSTREINIGENDE 
KATZEN- 
TOILETTE
730229

20 V AKKU- 
HOCHDRUCK- 
REINIGER
845506

pro Stück

44.99
​inkl. Zustellung

M
A
X

M
A
X

M
A
X

399.-

-19%
pro Stück 495.-

​inkl. Zustellung

Konkurrenzvergleich

20 V AKKU- 
PENDELHUB  
STICHSÄGE
•	Leerlaufdrehzahl:  

bis 3000 U/min
•	Schnittleistung: Holz:  

80 mm, Metall: 8 mm
845455

20 V AKKU-BOHRSCHRAUBER
•	Leerlaufdrehzahl: 1. Gang: 0–400 U/min,  

2. Gang: 0–1500 U/min
•	max. Drehmoment: 45 Nm
•	Schnellspannbohrfutter: 13 mm
845452

pro Stück

39.99
​inkl. Zustellung

WASCH- 
TROCKNER 
WD11DB7B85GWU5
749023

STAUBSAUGER 
VC07K51L9H1/SW
•	Kabellänge: 7 m
•	Leistungsaufnahme: 750 W
•	Ohne Beutel
•	Behältervolumen:  

2 Liter
•	Saugleistung: 220 W
749024

DYSON 
SUPERSONIC NURAL 
HAIR DRYER HD16
•	Patina/Topaz oder
•	Strawberry Bronze/Rosé
747144 / 747133

WASCH- 
TROCKNER 
WT510
745956

FOOD CENTER
RS62DG5003S9WS
•	Nutzvolumen Gesamt: 655 Liter
•	Nutzvolumen Gefrierteil:  

237 Liter
•	Nutzvolumen Kühlteil:  

418 Liter
•	Jährlicher Energie- 

verbrauch: 351 kWh
742489

TROCKNER 
TR229
740961

KÜHL-GEFRIER-
KOMBINATIONEN 
RB34C600DWW/WS
•	Nutzvolumen: 344 Liter
•	Jährlicher Energie- 

verbrauch: 204 kWh
•	Gefriervermögen: 8 kg
•	Temperaturanzeige:  

Innen
736898

899.-

-18%
pro Stück 1099.-

​inkl. Zustellung

Konkurrenzvergleich

599.-

-33%
pro Stück 899.-

​inkl. Zustellung

Konkurrenzvergleich

699.-

-41%
pro Stück 1190.-

​inkl. Zustellung

Konkurrenzvergleich

1099.-

-44%
pro Stück 1990.-

​inkl. Zustellung

Konkurrenzvergleich

199.-

-28%
pro Stück 279.-

​inkl. Zustellung

Konkurrenzvergleich

379.-

-15%
pro Stück 449.95

​inkl. Zustellung

Konkurrenzvergleich

449.-

-25%
pro Stück 599.95

​inkl. Zustellung

Konkurrenzvergleich

DYSON
SUPERSONIC  
HAIR DRYER HD07  
GIFT EDITION  
PRUSSIAN
747146

549.-

-21%
pro Stück 699.95

​inkl. Zustellung

Konkurrenzvergleich

WASCH- 
MASCHINE  
WM225, 9 KG
735569

499.-

-45%
pro Stück 919.-

inkl. Zustellung

Konkurrenzvergleich

WINBOT W2 PRO
•	Akku und Netzbetrieb
•	Saugleistung: 5500 Pa
•	Anti-Absturz-Schutzmechanismus
•	Automatische Kabelaufwicklung
•	6-in-1 Multi- 

Funktionsstation
749025

Waschen:

Waschen:

Trocknen:

Trocknen:

Akku und Ladegerät  
separat erhältlich.

Akku und Ladegerät  
separat erhältlich.

Akku und Ladegerät  
separat erhältlich.

449.-

-10%
pro Stück 499.99

​inkl. Zustellung

Konkurrenzvergleich weitere  
Farbe

pro Stück

44.99
​inkl.  
Zustellung

3534


